
123
Nesselwängle

Täglich

Nesselwängle Krinnenalplift

  West

  Gh Köllenspitze

  Rauth

  Gaicht

08:23

08:25

08:27

08:30

08:31

10:17

10:18

10:20

10:22

10:23

12:25

12:26

12:28

12:30

12:31

Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig von 24.05.2025 bis 26.10.2025
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets


	Nesselwängle Krinnenalplift
	123
	Pfronten - Grän - Tannheim - Haldensee - Nesselwängle



