123 🖨





Nesselwängle

Täglich

Nesselwängle Krinnenalplift	08:23 10:17 12:25
West	08:25 10:18 12:26
Gh Köllenspitze	08:27 10:20 12:28
Rauth	08:30 10:22 12:30
Gaicht	08:31 10:23 12:31

Im grenzüberschreitenden Verkehr ist ein gültiges Reisedokument erforderlich.